

تدوین طرح رفع موانع اقتصاد دیجیتال با همکاری بخش خصوصی

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای گفت: قرار است مرکز پژوهش‌های مجلس طرح اولیه برای رفع مسائل و موانع اقتصاد دیجیتال ارائه دهد و بخش خصوصی نیز در این باره مشارکت کند. علی‌حکیم‌چاودی رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در خصوص آخرین جزئیات از جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص پیش‌نویس طرح «رفع موانع اقتصاد دیجیتال» که با حضور وزیر ارتباط و بر گزار شد، گفت: جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی که در این خصوص با حضور حسین افشین، معاون ارتباط و فناوری اطلاعات، حسین افشین، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، سید شمس‌الدین معاینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، و اعضای کارگروه اقتصاد دیجیتال و دبیران بر گزار شد. دبیرشاه‌خوب‌قدردان چندین روندی برای بررسی موانع ادامه یابد و ی افزود: ابتدا مشکلاتی که در این حوزه وجود دارد در بخش‌های مختلف اقتصاد دیجیتال به و به ویژه برای بخش خصوصی مطرح شد و بعد از آن کارگروهی و حوزه تنظیمی کرد و تعدادی که وجود دارد یا مشکل قانونی و کمبود قوانین در این حوزه مطرح شد، هم نمایندگان بخش خصوصی حضور داشتند و هم نمایندگان دولت و مرکز پژوهش‌های مجلس، موضوعات مشکلات موجود در بخش‌های مختلف و چند بخش زیرساختی و وجودش مربوط به فناوری مطرح و نهایتاً قرار شد مرکز پژوهش‌های مجلس یک طرح اولیه برای حل موانع اقتصاد دیجیتال ارائه کند و بخش خصوصی نیز نظر خود را در این خصوص ارائه دهد. حکیم‌چاودی در ادامه با بیان اینکه جلسه اول با کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص رفع موانع اقتصاد دیجیتال بسیار خوب بود و امیدواریم این جلسات ادامه پیدا کند، تصریح کرد: کمیسیون اقتصادی مجلس قول دادن این موضوع را بسیار دیدنی دنبال کند تا مسائل و مشکلاتی که برای بخش‌های خصوصی در حوزه اقتصاد دیجیتال وجود دارد، کمتر شود و در ادامه به مشکلات و موانع اقتصاد دیجیتال اشاره کرد و افزود: بحث حاکمیت و عدم یکپارچگی داده در این حوزه، به تازگی فرایند، داده‌مردان برای همکاری بیشتر و حضور بخش خصوصی و بسیاری از تصمیم‌گیری‌ها در مورد اقتصاد دیجیتال از جمله موارد مورد بحث در جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس بود. حکیم‌چاودی به طرح رفع موانع اقتصاد دیجیتال اشاره کرد و گفت: طرح‌های مختلفی برای رفع موانع اقتصاد دیجیتال مطرح است اما باید توجه کرد که تسهیلگری، سرمایه‌گذاری خصوصی و اینکه به پلتفرم‌ها به عنوان یک ثروت ملی نگاه شود، بسیاری از مشکلات در اقتصاد دیجیتال را بر طرف می‌کند.

چند دامنه فارسی به ثبیت رسیده است؟

بر اساس آخرین اعلام مرکز ثبت دامنه کشوری، تاکنون یک میلیون و ۶۹۶ هزار و ۹۲۲ دامنه فعال فارسی به ثبت رسیده که در این میان پسوندانی (ir) بیشترین دامنه فعال را دارد. به گزارش ایستدنام دامنه‌های کشوری، است که گویای نام پرمربط فعالیت کاربر بوده و از راهی دلخواه خود انتخاب می‌کند. پسوندهای مجاز و معتبر در واقع پسوندهایی هستند که توسط کمیسیون تخصصی تأیید و تصویب پسوندهای اینترنتی (ICANN) تأیید شده باشند. نمونه‌های پسوندی متداول com.org و ir هستند و انتخاب نام دامنه مناسب و ساده بسیار مهم بوده و همچنین در رتبه‌بندی (Ranking) نتایج جستجو و گوگل نیز تأثیر گذار است. در واقع دامنه‌های دامین مهم آدرس اینترنتی است که شما بان استفاده می‌شوید و به هر چند ساده‌تر و سرسری‌تر باشد بهتر بوده و کاربران بیشتری شما را خواهند یافت. دامنه‌ها دو بخش اصلی تشکیل شده است: نام دامنه و پسوند دامنه، نام دامنه را شما تعیین می‌کنید و در صورتی که این نام آزاد باشد می‌توانید آن را در اختیار بگیرید. البته پسوند دامنه به‌سببستگی به نوع کار شما گاهی به کشوری که آن هستید، به‌سببستگی دارد. در ایران، پژوهشگاه دانش‌های بنیادی از جمله مراکز اصلی برای ثبت دامنه‌های اینترنتی به‌شمار می‌رود که کاربری که تمایل به ثبت دامنه‌ای برای کارهای علمی یا پژوهشی سایت خود داشته باشد باید به سایت آن مرکز یا یکی از نمایندگان فعال آن در سطح کشور مراجعه کند. این پژوهشگاه همچنین آماری دقیق از دامنه‌های ایرانی را به دست می‌دهد. مرکز ثبت دامنه کشوری ایران از زیر مجموعه پژوهشگاه دانش‌های بنیادی است و وظیفه ثبت نام دامنه‌ها را در ایران بر عهده دارد.

بازگشت به سطوح بالایی

در حالی که بیت کوین موفق شده است سطح قیمتی بالای ۸۰ هزار دلار را حفظ کند، کاهش تدریجی شاخص ترس و طمع نشان می‌دهد که احساسات بازار با احتیاط بیشتری همراه شده است. تحلیلگران دیدگاه‌های متفاوتی در مورد آینده بازار دارند، برخی محتاط و برخی خوش‌بین هستند. عوامل مختلفی مانند جریان ورودی به ETFهای بیت کوین، تسلط بالای بیت کوین بر بازار و عوامل تکنیکالی می‌توانند بر روند آینده قیمت تأثیر گذار باشند. سرمایه‌گذاران باید عوامل را زیر نظر داشته باشند و استراتژی‌های خود را متناسب با شرایط بازار تنظیم کنند. بازار ارزهای دیجیتال حاکی از بازگشت شاخص ترس و طمع به منطقه طمع بوده، در حالی که بیت کوین در روزهای گذشته همچنان بالای ۹۰ هزار دلار باقی مانده است. نکته قابل توجه این است که علی‌رغم پایداری قیمت بیت کوین، امتیاز این شاخص به تدریج در حال کاهش است و تحلیلگران نسبت به پایداری این روند صعودی ابراز تردید می‌کنند. به گزارش منابع تلگراف، شاخص ترس و طمع ارزهای دیجیتال در تاریخ ۲۳ آوریل (۱۳ اردیبهشت)، به بالاترین سطح خود در بیش از دو ماه رسید، اما به تدریج در حال کاهش است. این در حالی است که بیت کوین همچنان بالای ۹۰ هزار دلار معامله می‌شود. بر اساس داده‌های منتشر شده، شاخص ترس و طمع در تاریخ ۲۳ آوریل امتیاز ۱۷۲ - از ۰ تا ۱۰۰ را ثبت کرد، که نشان‌دهنده قرار گرفتن در منطقه طمع است. با این حال، تا ۲۵ آوریل (۱۵ اردیبهشت)، این امتیاز به ۶۰ کاهش یافته، در حالی که قیمت بیت کوین نسبتاً پایدار مانده است. آخرین نبردی که شاخص به سطح رسید، ۱۶ فوریه (۱۶ بهمن) بود، تقریباً هفت ماه زبانی که شاخص به آمریکا دونالد ترامپ تعرفه‌هایی را معرفی کرد و بیت کوین به زیر ۱۰۰۰۰ دلار سقوط کرد. از آن زمان، بیت کوین برای اولین بار از ۹۰۰۰ دلار (۱۶ اسفند) قیمت ۹۰۰۰ دلار را باز پس گرفته است. با وجود علی‌رغم اینکه بیت کوین در روز گذشته بین ۹۱۸۰۰ تا ۹۴۳۰۴ دلار معامله شده است، میزان خوش‌بینی و اشتیاق سرمایه‌گذاران به آرامی در حال کاهش است، اگرچه هنوز کاملاً رین نرفته، به‌طوری‌که شاخص در ۲۴ آوریل (۱۳ اردیبهشت) و ۲۵ آوریل (۱۴ اردیبهشت) به ۶۰ کاهش یافته است.

دیدگاه‌های متفاوت تحلیلگران درباره روند صعودی بیت کوین

این کاهش اندک پس از هشدارهای پدین تحلیلگر
ازبای هیجیتال صورت گرفته که نسبت به روند صعودی
تکین کوتاه مدت باقی مانده‌اند. مارکوس تیلن، رئیس
بخش تحقیقات Research + X، ۱۰ نوامبر نسبت به
روند صعودی پایدار قانع نشده است. او در ۲۳ آوریل (۳)
استیبل کوین ماهوز به پایدار و صعودی فعلی تکین
ماهمچنان نسبت به پایدار و صعودی فعلی تکین
محتاط هستیم» در همین حال، تحلیلگران بیت‌فینکس
در ۲۴ آوریل (۴) گفتند که اگر قدرت نسبی
تکین در برابر سهام امریکا واقعی به نظر می‌رسد، اما
هنوز به عنوان یک تغییر ساختاری تأیید نشده است.
این حال، برخی دیگر کوین‌بین تر هستند. میسبایل ون
پوپ، بنیانگذار MNTTrading، در ۲۴ آوریل
(۵) گفت: «آنها یک قصد خرید بیت کوین
دارند، اما احتمالاً در بازار می‌شوند و مسیر خود را به
سمت یک سقف قیمتی تاریخی جدید ادامه خواهیم داد».

وضعیت کلی بازار ارزهای دیجیتال

شاخص فصل آلت کوپین کوپین مارکت کپ نشان می دهد که بازار همچنان به شدت بیت کوین را نسبت به آلت کوین ها ترجیح می دهد به طوری که امتیاز فصل آلت کوین تنها ۱۷ تا ۱۰۰ است. این در حالی است که تسلط بیت کوین طبق داده های تریدینگ ویو در سطح ۶۴.۳ درصد قرار دارد احساسات نسبت به بیت کوین از زمانی که به محدوده قیمتی میانه ۸ هزار دلار رسید، روند صعودی به خود گرفته است. در ۱۷ آوریل (۲۸ فروردین)، شرکت

مرورگر کروم به گفته رقیب

بازگشت به سطوح بالای احساسات بازار ارزشهای دیجیتال پس از دو ماه

بیت کوین بالای ۹۰ هزار دلار ماندگار شد



تحلیل ارزهای دیجیتال مستقیم‌ت‌اشاره کرد که لحین بست‌های رسانه‌های اجتماعی بر طبق بابت کوین به تحلیل‌های دیجیتال، در همین حالت، تحلیلگران، تحلیل‌های دیجیتال، Trader T در پستی در ۲۵ آوریل (۱۵ اردیبهشت)، در شبکه اجتماعی ایکس اشاره کرد که ETF‌های اسپات بیت کوین در ایالات متحده در ۲۴ آوریل (۱۴ اردیبهشت)، سومین هفته تر خود را نظر جریان ورودی در زمان ماندگاری در ۲۰۲۴ (دی ۲۰۲۳) (۱۴۰۲) تجربه کرده‌اند. در چهار روز معاملاتی گذشته (۱۴۰۲) اسپات بیت کوین ۲۶ میلیارد دلار جریان ورودی خاص داشته‌اند. کاهش شاخص ترس و طمع علی‌رغم پایداری قیمت بیت کوین می‌تواند به چند عامل مربوط باشد. تحلیلگران می‌گویند که بازار، نقدینگی کلان اقتصادی مانند تورم و سیاست‌های پولی همچنان بر احساسات سرمایه‌گذاران ارزهای دیجیتال تأثیر می‌گذارد. با وجود عملکرد خوب بیت کوین، عدم اطمینان در اقتصاد جهانی ممکن است منجر به تحولات جدید در میان سرمایه‌گذاران شود. روند نسبت به پایداری روند صعودی، همانطور که برخی تحلیلگران اشاره کرده‌اند، علی‌رغم بازگشت بیت کوین به بالای ۹۰ هزار دلار، هنوز در تذبذبهایی در مورد پایداری این روند صعودی وجود دارد. این تریدرها ممکن است در کاهش ترس ناشی از شاخص ترس و اطمینان شده باشند تا زمانی که برای کاتالیزورهای جدید بازار ممکن است در انتظار محرک‌های جدید برای ادامه روند صعودی قوی تر باشد. بدین چنین کاتالیزورهای، احساسات ممکن است در سطح متوسط باقی بماند. با این‌که به‌طور بالاتر افزایش یابد.

چشم‌انداز آینده بازار ارزهای دیجیتال

توجه به عوامل متعدد تأثیر گذار بر بازار ارزهای دیجیتال، پژوهشی آینه‌های تول از چند متد پرسه کرد که در آن، روش‌های کیفی با ETD به این روش‌ها می‌دهد که در حالی که هدفی به این ارز دیجیتال همچنان قوی است. این می‌تواند یک عامل مثبت برای قیمت بیت کوین در میان مدت باشد، به ویژه اگر این ارز رونداهد. قیمت بیت کوین به دامیننس بالای بیت کوین در بازار (۶۴.۳۹ درصد) و امتیاز پایین شاخص فصل آلت کوین، به نظر می‌رسد که سرمایه‌گذاران همچنان بیت کوین را به عنوان سرمایه‌گذاری امن در فضای ارزهای دیجیتال ترجیح می‌دهند. این ممکن است به معنی تأخیر در افزایش فصل آلت کوین باشد. از تحلیل تکنیکال، نتایجی به بیت کوین برای حفظ قیمت بالای ۹۰ دلار می‌تواند به عنوان یک نشانه مثبت تلقی شود. با این حال، برای تأیید ادامه روند صعودی قوی بیت کوین نیاز به شکست مقاومت‌های بالاتر و رسیدن به بالاترین قیمت تاریخی جدید دارد.

چرا دالی اخیریت کوین پایدار نیست؟

مطالعات نشان می‌دهد بیش از ۷۰ درصد حرکات قیمت بیت کوین در نقاط مقاومتی حیوانی خاص مسیر می‌دهند. در حال حاضر بیت کوین در یک نقطه قیمت حیاتی قرار گرفته و با مجموعه‌ای متراکم از مقاومت‌های تکنیکال مواجه شده است. مستقیم‌ترین و اخیر به نفع صعود دهنده‌گان موجود، اسمهرگرای چندین شاخص در تایم‌فریم برای بالاتر از نشان می‌دهد این نقطه می‌تواند مقدمه‌ای برای یک فاز اصلاحی عمیق‌تر باشد. به گزارش کریپتونوز بیت کوین در حال حاضر در یک منطقه مقاومت قابل توجه معامله می‌شود، جایی که چندین شاخص تکنیکال در تایم‌فریم‌های بالا همگرا می‌شوند. این شرایط برای سرمایه‌گذاران از راهی دیجیتال پایداری مهمی دارد و بررسی احتمال اصلاح قیمت ضروری است. بیت کوین اکنون در منطقه‌ای حساس از مقاومت دارد که در آن چندین عامل تکنیکال مهم همگرایی دارند.

◀ مقاومت ۹۵،۰۰۰ دلاری شکسته می شود؟

قیمت بیت کوین در حالی در ۲۲ آوریل به بالاترین حد ۹۴۰۷۰۰ دلار رسید، که بالاترین ارزش آن از مارس است. به گزارش کوین تلگراف، تحلیلگران متعددی معتقدند که مقاومت وای بعدی همچنان در سطح ۹۵۰۰۰ دلار باقی می‌ماند و ممکن است قیمت برای آزمایش سطوح حمایتی پایین‌تر کاهش یابد. ویرت سوس پراک در پستی در شبکه اجتماعی ایسوس (شرکت سابق) نوشت: «بیت‌کوین ۹۴۹۵۰ هزار دلار به وضوح مقاومتی است که نبسته شده است.» این آرایه‌دهنده داده‌های انجین تأکید کرد که حرکت منطقی بعدی برای بیت کوین یک عقب‌نشینی به سمت منطقه ۹۰۰۰۰ دلار خواهد بود تا برای حرکت بالاتر، انرژی جمع کند. محدوده ۸۹ تا ۹۰ هزار دلار می‌تواند برای آزمایش معامله‌گر را برانیزد، اما باقدرت ساختاری بیت کوین، این کاهش‌ها برای خرید مناسب هستند. تحلیلگر مشهور بیت کوین، AlphaBTC، معتقد است که این دارایی احتمالاً در محدوده ۹۳۰۰۰ به ۹۵۰۰۰ دلار تثبیت می‌شود، قبل از اینکه برای جذب نقدینگی به بالای ۱۰۰۰۰۰ دلار حرکت کند.

عوامل صعودی برای افزایش قیمت

بیت کوین به بالای ۹۵۰۰ دلار
چندین نشانه صعودی نشان می دهد که بیت کوین در روزهای هفته های آینده در موقعیت مناسبی برای شکستن سطح ۹۵۰۰ دلار قرار دارد. بررسی این عوامل می تواند به سرمایه گذاران در تصمیم گیری برای خرید بیت کوین

مرورگر کروم به گفته رقیب گوگل ۵۰ میلیارد دلار ارزش دارد

«این رقم بدین شک خارج از توان مالی DuckDuckGo است» اظهارات وینبرگ در سومین هفته از دادگاه بررسی انحصار غیرقانونی گوگل مطرح شده است. دادگاه میگوید که گوگل است در برهه انحصار صلاح و انحصار این نوعی انحصار این نوعی انحصار است در برابر جستجوی اینترنت تصمیم گیری کند. قضای میگوید: «مهاجرتی در طی حکمی اعلام کرد که گوگل یک پستور غیرقانونی بر این اساس سلطه یافته و اکنون باید در راه قضای میگوید که باید این بازگرداندن باز افعال اعمال شده تصمیم گیری کند. وینبرگ دادگستری و انتقادی از داستانهای مالیاتی آمریکا پیشنهاد میدهد.

کرده‌اند که گول ملزم به فروش مرورگر بر طرفدار خود، کروم، شود. کروم گزینه جذابی برای بسیاری از شرکت‌های فناوری است و حتی در همین کار با همکاری از مدیران این شرکت‌ها به تمایل شرکتی از خرید این مرورگر و افزایش نفوذ آن اشاره کرده‌اند. با این حال، هر پیشهادی و تنبیر گ، به‌عبارت دیگر، باز از دید پیشین تحلیل گر اطلاعات مالی بلومبرگ، مندیپ سیینگال، است که در نوامبر گذشته ارزش کروم حدود ۲۰ میلیارد دلار را برآورد کرده بود. این قیمت با امکان است برخی از خبرداران با ظهور، از ارا به قیامت با مصرف کنند، به‌ویژه اگر

مٽا ڪارمن ڊان راقرباني
ضرور دهی «ریالیتی لبز» ڪرد

شرکت متا تعداد نامشخصی از کارمندان بخش «پالیاتیو لیو» را اخراج می‌کند. این در حالی است که بخش مذکور در آخرین سه ماهه ۲۰۲۴ میلادی پنج میلیارد دلار ضرر کرده بود. به گزارش به نقل از روتتر، این اقدام بخشی از تلاش‌های بازسازی شرکت، متابه شمار می‌رود. اخراج نیروهای انسانی بر تیم‌های مسئول در پروژه‌های «اوکولوس استودیوز»، که «بازی توسعه‌ی بازی‌های رایانشی متا برای هدست‌های واقعیت مجازی Quest» است، تأثیر خواهد گذاشت. سنسگو متا در این باره می‌گوید: این تغییرات به «استودیوز» کمک می‌کند تا بهتر روی فراهم کردن تجربه‌های واقعیت ترکیبی برای کاربران روز افزون این بخش تمرکز کند. در ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳ میلادی تعداد کارمندان متا سراسر از ۶۷ تا ۷۴ نفر بود. رالیاتیو اینتر که توسعه‌ی بازی‌های هدست‌های Quest نظارت می‌کند در سه ماهه چهارم سال گذشته پنج میلیارد دلار خسارت و زیان شد. با این وجود مارک زاکربرگ مدیر ارشد اجرایی متا باره‌ی تجمیع بلندپایه‌ی شرکت در توسعه‌ی فناوری‌های واقعیت مجازی و افزوده خوشبین است.

واتس اپ از اشتراک محتوای
چتها جلوگیری می کند

واتس اپ یک قابلیت اختیاری به پلتفرم خود اضافه می کند که در دایانود محتوای چت ها و بیکار چهره های ماهوش مصنوعی جلوگیری می کند. به همین دلیل، به مرور زمان نقل و انتقال، انتخاب و ادغام به ویژگی های جدیدی به نام «حریم خصوصی پیشرفته چت» (Advanced Chat Privacy) است که اجازه می دهد نام کاربران شرکت کنند در یک محاوره به صورت اختیاری باشد. این یک ابزار اختیاری است که برای چت ها و گروه ها راه می شود. ابزار پس از آنکه توسط کاربر انتخاب شد، اجازه نمی دهد هیچ یک از شرکت کنندگان در چت محتوای آن را در خارج از اپ به اشتراک بگذارند. این بدان معناست که استخراج از محتوای چت، بدون همچنین ترافیک مذکور اجازه دایانود خود را که محتوا در چت، نرم افزار دهد و بیکار چهره های با دسترسی های هوش مصنوعی نیز اختیاری می کنند. البته هنوز مشخص نیست ابزار جدید از سایرین که نشان داده شده است، چقدر بهتر است. به نظر می آید که این ابزار به عنوان یک گزینه برای استفاده از زمانی است که کاربر در گروه های محاوره انجام می دهد. احتمالاً دیگر کاربران از نزدیک این شناسنامه با این وجود، محتوای اشتراک گذاشته شده از آنجا احساس می کنند که به اشتراک می دهند. واتس اپ اعلام کرده است که این فقط نسخه اول از این قابلیت های حفاظتی بیشتری را در آینده به سراسر اپ اضافه می کند. قابلیت مذکور هنوز در سراسر جهان از دسترس می شود البته ممکن است یک یا دو ماه طول بکشد تا همه کاربران، بتوانند از آن بهر گیرند.

همه آیفون‌های اپل در هند تولید می‌شوند

فاینشال تایمز روز جمعه گزارش داد که اپل قصد دارد تا سال آینده، متوناً به هم افزای فوایدی فراتر از خودتولیدی اپل کارگاه‌های همتا در هند و چین را به دست آورد. این شرکت می‌گوید که به دنبال افزایش خودتولیدی در هند و چین است و می‌خواهد تا سال ۲۰۲۶، ۶۰ درصد از تولیدات خود را در این کشورها انجام دهد. این شرکت می‌گوید که به دنبال افزایش خودتولیدی در هند و چین است و می‌خواهد تا سال ۲۰۲۶، ۶۰ درصد از تولیدات خود را در این کشورها انجام دهد. این شرکت می‌گوید که به دنبال افزایش خودتولیدی در هند و چین است و می‌خواهد تا سال ۲۰۲۶، ۶۰ درصد از تولیدات خود را در این کشورها انجام دهد.

[illegible][illegible][illegible]